

اخبار و گزارش های کارگری 28 شهریورماه 1403

- ادامه تجمع اعتراضی کارگران پایانه ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی برای سومین روز
- سومین روز تجمع اعتراضی راهداران شرق استان سمنان نسبت به عدم پرداخت حقوق و مشکلات بیمه مقابل اداره کل راه و شهرسازی درشاهرود
- ادامه تجمعات اعتراضی جمعی از اهالی شهر طرقرود و روستاهای اطراف نسبت به فعالیت مخرب معادن سنگ اطراف کوه کرکس درمیدان شهر
- تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی کرمان مقابل استانداری کرمان
- تجمع اعتراضی جمعی از ساکنان مسکن مجتمع 288 واحدی باغ انار گچساران نسبت به مشکلات این واحدهای مسکونی و عدم پاسخگویی بنیاد مسکن
- تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن مهر 800 واحدی سلیمانی شهرک واوان اسلامشهر مقابل وزارت راه و شهرسازی
- دومین روز اعتراض تراکتورداران رفسنجان نسبت به کاهش سهمیه سوخت بابرپایی تجمع مقابل جهاد کشاورزی و دفاتر بهارستان نشین و امام جمعه شهرستان

- *ادامه تجمع اعتراضی کارگران پایانه ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی برای سومین روز
- روز چهارشنبه 28 شهریور برای سومین روز متوالی، اعتراض کارگران پایانه ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی، بابرپایی تجمع ادامه پیدا کرد.



کارگران حق طلب به عدم پاسخگویی مدیریت شرکت معترض هستند و به خبرنگار رسانه ای گفتند: بعد از سه روز پیگیری مطالبات حداقلی، توجهی به مطالبات ما نشد و مدیرعامل در مسافرت است. آنها افزودند: کارگران رسمی، قراردادی و پیمانکاری همه معترض هستند و قرار است ادامه‌ی تجمع امروز مقابل استانداری برگزار شود.

در همین رابطه: دومین روز تجمع اعتراضی کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی گرمزدگی و بستری شدن در بیمارستان 3 کارگر

روز سه شنبه 27 شهریور برای دومین روز متوالی، کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر با تجمع به اعتراضشان نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی، ادامه دادند.



این کارگران در گفتگو با خبرنگار رسانه ای از گرمزدگی سه نفر از همکاران خود به دلیل گرمزدگی و انتقال آنها به بیمارستان خبر دادند.

***سومین روز تجمع اعتراضی راهداران شرق استان سمنان نسبت به عدم پرداخت حقوق و مشکلات بیمه مقابل اداره کل راه و شهرسازی در شاهرود**

روز چهارشنبه 28 شهریور برای سومین روز متوالی، راهداران شرق استان سمنان برای اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مشکلات بیمه مقابل اداره کل راه و شهرسازی در شاهرود تجمع کردند خواستار دیدار با مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان سمنان شدند.



***ادامه تجمعات اعتراضی جمعی از اهالی شهر طرقرود و روستاهای اطراف نسبت به فعالیت مخرب معادن سنگ اطراف کوه کرکس در میدان شهر**

تجمعات اعتراضی جمعی از اهالی شهر طرقرود و روستاهای اطراف نسبت به فعالیت مخرب معادن سنگ اطراف کوه کرکس در یک میدان این شهر از توابع شهرستان نطنز در استان اصفهان ادامه دارد.

برپایه گزارش رسانه ای شده بتاريخ 28 شهریور، چند روزی است که شمار زیادی از اهالی شهر طرقرود و روستاهای متأثر از معدنهای سنگ اطراف کوه کرکس، در میدان شهر تجمع کرده‌اند تا برای چندمین بار اعتراض خود را به نابودسازی مراتع، ریخت‌وپاش منابع آب، آسیب‌رسانی به آبخیزها و قنات‌ها، تولید گرد و غبار خفه‌کننده، تجاوز به حریم باغ‌ها و خانه‌ها و آثار تاریخی، و مخدوش ساختن سیمای طبیعی منطقه که همه از نتیجه‌های فعالیت معدن‌ها است، اعلام کنند.

بنابهمین گزارش، در صنعت ساختمان، سنگ‌های تزئینی از مصالح ضروری نیستند و کاربرد آن‌ها در سرزمین‌های لرزمخیز مانند ایران، به‌علت سنگین کردن ساختمان، خطرآفرین هم هست. با این حال، امروزه در کشور سنگ به شکل بی‌رویه‌ای در ساختمان‌ها به کار می‌رود و ایران بنا به منابع مختلف به چهارمین یا هفتمین کشور تولیدکننده سنگ‌های تزئینی بدل شده که این امر هیچ تناسبی با مساحت و جمعیت و نیازهای کشور ندارد. پیدا است که از این رهگذر چه فشار سهمگین و چه آسیب جبران‌ناپذیری بر طبیعت کشور وارد می‌شود.

***تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن ملی کرمان مقابل استانداری کرمان**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی از تجمع اعتراضی روز سه شنبه 27 شهریور متقاضیان مسکن ملی کرمان مقابل استانداری کرمان، خبر می دهد.

***تجمع اعتراضی جمعی از ساکنان مسکن مجتمع 288 واحدی باغ گچساران نسبت به مشکلات این واحدهای مسکونی و عدم پاسخگویی بنیاد مسکن**

روز چهارشنبه 28 شهریور، جمعی از ساکنان مسکن مجتمع 288 واحدی باغ گچساران برای اعتراض به مشکلات این واحدهای مسکونی از جمله نبود گازرسانی و رفاهی و عدم پاسخگویی بنیاد مسکن دست به تجمع مقابل دفتر امام جمعه این شهرستان در استان کهگیلویه و بویراحمد زدند.

یکی از ساکنین این واحدهای مسکونی به خبرنگاریک رسانه محلی گفت: 228 خانواده در این واحدهای مسکونی زندگی می‌کنند. مشکلات زیادی داریم و هیچ‌کس هم پاسخگو نیست.

وی افزود: حدود 2 ماه پیش این خانه‌ها را تحویل ماها داده‌اند؛ اما هنوز گاز منزل وصل نشده است. او ادامه داد: مشکلات زیاد دیگری از جمله اینکه خانه‌ها نواقص دارند، وجود دارد. مشکل زباله داریم.

وی همچنین گفت: با این وجود برخورد خوبی با مردم انجام نمی‌گیرد و بنیاد مسکن هم پاسخگو نیست و هر روز یک بهانه می‌آورند.

***تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن مهر 800 واحدی سلیمانی شهرک واوان اسلامشهر مقابل وزارت راه و شهرسازی**

تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 28 شهریور، حاکی از تجمع اعتراضی متقاضیان مسکن مهر 800 واحدی سلیمانی شهرک واوان اسلامشهر مقابل وزارت راه و شهرسازی، می باشد.



***دومین روز اعتراض تراکتورداران رفسنجان نسبت به کاهش سهمیه سوخت با برپایی تجمع مقابل جهاد کشاورزی و دفاتر بهارستان نشین و امام جمعه شهرستان**

روز چهارشنبه 28 شهریور برای دومین روز، اعتراض تراکتورداران رفسنجان نسبت به کاهش سهمیه سوخت بابرپایی تجمع مقابل جهاد کشاورزی و دفاتر بهارستان نشین و امام جمعه این شهرستان در استان کرمان ادامه پیدا کرد.



akhbarkargari2468@gmail.com